
Tavoite

Yrittäjyyskoulutus tarjoaa selkeän ja käytännönläheisen kokonaiskuvan yritystoiminnan perusteista ja antaa sinulle nykyaikaiset taidot ja
valmiudet oman yrityksen käynnistämiseen tai liiketoimintaosaamisen vahvistamiseen. Koulutuksen teemat kattavat mm. liikeidean
kehittämisen ja suunnitelman teon, talouden ja juridiikan perusteet sekä yrityksen perustamiseen liittyvät käytännön vaiheet. Koulutuksen
aikana pääset suunnittelemaan ja kehittämään omaa liikeideaasi sekä saamaan tukea ja ohjausta alan asiantuntijoilta. Lisäksi sinulla on
mahdollisuus verkostoitua yrittäjyyden ja liiketoiminnan ammattilaisten kanssa. 

Koulutuksen tavoitteena on, että osallistujilla on koulutuksen jälkeen riittävät taidot ja tiedot aloittaa oma yritystoiminta. Koulutuksen
jälkeen heillä on joko valmis tai suunnitteilla oleva yritysidea. Tavoitteena on, että heillä on riittävä ymmärrys yrityksen taloudellisista ja
hallinnollisista vastuista. He osaavat rekisteröidä ja aloittaa yritystoiminnan ja heillä on verkosto ja kontakteja, joita tarvitaan jatkotoimiin.

Kohderyhmä

Koulutus on suunnattu työttömille työnhakijoille tai työttömyysuhan alaisille, jotka ovat kiinnostuneita liiketoiminnasta ja yrittäjyydestä.

Sisältö

Sisältö: 

Yritysidean suunnittelu ja suunnitelman teko 
Talous ja kirjanpito 
Juridiikka ja vastuut 
Markkinointi ja myynti 
Käytännön ohjaus ja henkilökohtainen suunnittelu 

Osallistu koulutukseen hankkiaksesi uusia taitoja, kehittyäksesi ammatillisesti ja luodaksesi vahvan perustan kohti yrittäjyyttä. 

Lähiopetusta yht. 35 päivää ma – pe klo 9.00–15.30. Koulutuspäivät pitävät sisällään ryhmämuotoista opetusta, itsenäistä työskentelyä,
toiminnallisia tehtäviä ja harjoituksia sekä oman yritysidean ja liiketoimintasuunnitelman kehittämistä tukevia yksilöllisiä opetus- ja
ohjausmenetelmiä.

Lisätietoja

Haastattelut 28.8.2026. Kutsu haastatteluun tulee suomi.fi palvelun kautta 

Heräsikö kysyttävää? Otahan yhteyttä: Kpedu, liiketoiminta. 
Vastuuohjaaja Marja Smura-Skrifvars, marja.smura-skrifvars@kpedu.fi, 040 359 62 05 

Työttömyysturvaneuvonta: 
Työttömyysturvaneuvonta on valtakunnallinen neuvontapalvelu, josta saat vastauksia työttömyysturvaan liittyviin kysymyksiin. 
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Osuvakoulutus
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HAKEMINEN
Hakuaika päättyy 23.8.2026 Koulutukseen haetaan työhallinnon internet-sivuilla kohdassa, Haussa

oleva työvoimakoulutus
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https://www.kpedu.fi/hakijalle/koulutustarjonta/koulutus/suomi.fi


0295 020 701 
Puhelinpalvelu on avoinna maanantaista perjantaihin kello 9-15. Puhelun hinta on oman liittymäsopimuksesi mukainen
(matkapuhelinmaksu tai paikallisverkkomaksu). Myös jonotusaika on maksullinen.
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